
Eva Morávková
 +420 723 369 098

Lubomír Morávek

 

 +420 778 204 815PROFESSIONAL MANAGEMENT – SERVICE

IČ 04325923
DIČ 7762173595

 www.pm-servis.eu 
 servis.pm@seznam.cz 
 pm-trans.cz@seznam.cz

VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ
AUTOBUSOVÁ

A NÁKLADNÍ DOPRAVA

 

20, 30, 50 a 60 místné busy
 8 a 9 místné mikrobusy, půjčovna mikrobusů

 Nákladní doprava do 7,5 t a nad 12 t

 +420 601 577 887

www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 2

6
. 

le
d

e
n 

2
0

2
4

642

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.  604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD   

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

Nejrychlejší

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Koupím věci z 1. a 2. sv. války,
vzduchovky.

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁME ke koupi zachovalou rekreační chatičku 

i se zahrádkou. Okolí Trutnova do 10 km. Cena do 
1,2 milionu. Platba ze stavebního spoření. Za 
nabídky děkujeme. Volejte 702 290 419 po 16 
hodině. 

nKOUPÍM pozemek, z části může být i zalesněný. 
Nejlépe okres Trutnov, Náchod, Jičín, případně i 
Semily. Případné typy odměním. Volejte nebo pište 
na telefon 734 241 580. 

nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček v okolí 
pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte se. 703 890 073 
Milan. 

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073.

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu domu v tomto 
okolí. Jsem stavař a přípojky si mohu zajistit. Tel. 
724 806 101. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM větší byt, případně RD o dispozici 3+1     
o podlahové výměře alespoň 90 m2. Může být i k 
rekonstrukci. Trutnov a nejbližší okolí. Nabídky na 
tel. 602 618 405.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Máte zkušenosti s řízením výroby? Máte za sebou prokazatelné pracovní výsledky? Baví vás

optimalizovat, přinášet nová řešení a zlepšovat procesy?

Strojírenská firma se sídlem v Žacléři, s 30 letou tradicí, která připravuje rozšíření výroby,

do svého kolektivu přijme člověka na pozici

VEDOUCÍ VÝROBY

Požadujeme:

•   Vysokoškolské nebo vyšší odborné vzdělání nejlépe technického směru

•   Praxi ve vedení výrobního úseku

•   Znalost německého nebo anglického jazyka

•   Dobré organizační schopnosti

V případě zájmu, nám pošlete Váš životopis na e-mail: zatecka@koster.cz 

Více informací volejte na tel. č. 730 152 955

www.koster.cz                   /koster.cz

Nabízíme:

•   Příležitost pro seberealizaci a spolupráci na projektu rozšíření výroby

•   Odpovídající finanční ohodnocení

•   25 dnů dovolené

•   Firemní benefity

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

RYCHLOSERVISRYCHLOSERVISRYCHLOSERVIS
 na Zelené Louce na Zelené Louce na Zelené Louce
Opravy vozidel

Odtahová služba

Tel: 732 110 130

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Eva Morávková
 +420 723 369 098

Lubomír Morávek

 

 +420 778 204 815PROFESSIONAL MANAGEMENT – SERVICE

IČ 04325923
DIČ 7762173595  www.pm-servis.eu 

 servis.pm@seznam.cz 
 pm-trans.cz@seznam.cz 

KOMPLETNÍ SPRÁVA A ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ
(obchodní centra, SVBJ, firmy, hotely, 

restaurace/Facility & Property Management)

PŘÍPRAVA A VEDENÍ STAVEB, STAVEBNÍ PRÁCE
PRONÁJEM POJÍZDNÝCH HLINÍKOVÝCH PLOŠIN 

3,3 – 14,3 m (UTS, BOSS)

TLAKOVÉ A PARNÍ MYTÍ POCHOZÍCH PLOCH 
(pasáže, chodníky apod.)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE (interiér, exteriér) 

nJsem zedník a nebojím se KOUPIT starší dům k 
rekonstrukci. Malý pozemek nevadí. Děkuji       
774 244 091. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nMladý pár HLEDÁ byt 2+1 o výměře alespoň 70 
m2. Klidně i k rekonstrukci. Trutnov, Rudník, 
Mladé Buky, Rtyně v Podkrkonoší a nejbližší okolí. 
Nabídky na tel. 774 118 852. 

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270. 

nPRONAJMU byt 5+1 v 1. patře rod. domu se 
zahradou v Bukovině u Čisté. Tel. 732 342 753. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍM řadovku (menší domek) na ZL nebo 
centrum Trutnova. Nejsem RK. Tel. 722 225 506.

Nebytové prostory

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nSHÁNÍM garáž pro úschovu vodního skútru. 
Potřebuji bezpečné a suché místo. Prosím ozvěte 
se mi, děkuji. Milan Š. Tel. 775 114 962. 

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM jakoukoliv motorku Jawa, CZ, Stadion, 

MZ nebo i díly motory plechy rámy. T. 607 955 383.

nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu 
nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 723 971 027 

Vše pro domácnost
nPRODÁM starý, šlapací šicí stroj. Cena dohodou. 

Tel. 737 317 902.

nKOUPÍM 10 kg plynovou bombu. Tel. 737 317 902.

nPRODÁM rozkládací pohovku s úložným 
prostorem, 2 křesla s potahy a konferenční stolek. 
Levně.  Tel. 776 348 299.

nPRODÁM nový, nerozbalený sprchový kout + 
vanička hlubší, 90x 90 cm. Nevhodný dárek. Cena 
6.500 Kč. Tel. 733 197 413 Trutnov.

nPRODÁM chlapecké botasky vel. 38, modré 
(Deichman) za 200 Kč Pěkné. Blízko Kauflandu, tel. 
605 945 420.

nPRODÁM dámské(dívčí) běžky + boty vel.37. 
Perfektní stav - nevhodný dárek. Foto zašlu. Levně. 
Tel. 776 689 647.

nPRODÁM pánské běžky + boty SKOL-vel. 45. 
Vynikající stav. Možné zaslat foto. Levně. Volejte na 
tel. 722 156 400. 

nPRODÁM pracovní boty vel. 9 (43),  šněrovací, 
nové. Cena 200 Kč. Blízko Kauflandu, 605 945 420.

nPRODÁM dětské  zimní kombinézy a bundičky  vel. 
64, 70, 80. Některé i nové. Cena 80 Kč za kus.  
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM černý kočárek na miminko, jako nový. 
PC 20.000 Kč, nyní cena 10.000 Kč. Blízko 
Kauflandu. Tel. 605 945 420.

nDARUJI zeminu na vyrovnání pozemku (Náchod). 
Děkuji a přeji pěkný den. Tel. 732 330 273

nPRODÁM roční elektronické předplatné deníku 
BLESK. Nevhodný dárek. Běžná cena 3.805 Kč, 
nabízím za 1.000Kč. Tel. 728 163 540, email: 
ma.po@outlook.com.

nPRODÁM levně větší množství nahraných video 
kazet a DVD (filmy), celé ročníky Amatérského 
rádia a další zajímavosti. Tel. 737 338 759

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140, 146, 150, 
bundy, oteplováky, kalhoty, mikiny, rifle, trika, 
tepláky, vesty, a plno jiných věcí. Za 40-70 Kč/kus. 
Pěkné a levně. Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 - 92. Body, 
mik iny,  ka lhoty,  svetr y,  čep ice ,  bundy, 
kombinézky, botičky a plno jiných věcí. Některé 
věci nové. Levně. Blízko Kauflandu, t. 605 945 420.

nPRODÁM 2 noční stolky se 2 šuplíky vhodné do 
ložnice nebo chodby, 2 rampy nad postele, bílou 
koupel. skříňku se zrcadlem a košem. Volejte na 
tel. 499 888 290. 

Seznámení
nMuž 49 let HLEDÁ ženu 40 - 50 let  k seznámení, 

která nechce být sama. Tel. 704 515 764.

nZkouším NALÉZT kamarádku z Trutnova a okolí. 
Najdu ?  Prosím SMS na  tel. 775 604 704.

nHLEDÁM ženu ve věku 25-35 let na vážné 
seznámení, co má ráda přírodu, cyklistiku, 
exkurze,  hrady, zámky, ať se ozve, tel. 731281796.

n58 letá žena HLEDÁ k vážnému seznámeni muže do 
62 let. Trutnov a okolí. T. 731 703 047 pouze volat.

nVdovec, 76 let, nekuřák, vyšší postavy by rád 
POZNAL ženu podobného věku. Trutnov a okolí. 
Tel. 601 204 766.

nMuž 53 roků HLEDÁ ženu svého života. Trutnov a 
okolí. Tel. 732 449 859 .

Ostatní
nHLEDÁM Stáňu Vaňkovou z Poříčí. Prosím o 

zavolání. Tel. 723 949 769 Aleš.

Řešíte dědické řízení??? S odhadem ceny
vaší nemovitosti pro notáře vám velice ráda

pomohu. Volejte na tel. 774 742 111

Klempířství. Tel. 733 242 356
   121-223

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

Pronajmu provozovnu v centru TU, 32 m2,
bývalé kadeřnictví, vedle ČEZu. 

Nájem 5.000 Kč + energie. Momentálně
před rekonstrukcí, aby bylo možné případně
vyhovět požadavkům budoucího nájemce. 

Více informací na tel. 603 251 043

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

             PF121,261

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PRODÁM DOMÁCÍ KRÁLÍKY
k chovu ve Dvoře Králové. Tel. 604 729 528.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

VYKLÍZENÍ
Spolehlivě, čístě, včetně dokladu.

Tel. 774 406 668

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
9. ÚNORA

UZÁVĚRKA
v úterý 30. LEDNA


